LCBO1F

nigue du produit

® ® Coffret technique
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur
Largeur

® ®

e Profondeur
LCBO1F

Conditions d'utilisation

Température de service

Installation, montage

Montage

Sécurité

Classe de protection (IP)

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

230 mm

160 mm

66 mm

-20-70°C

En saillie

IP54



